
H. 8.30 APERTURA PALESTRA

H. 09:35 PROVA CAMPO SOLO BEGINNERS  ( 3 minuti con 1 prova con la musica )

PROVA CAMPO SOLO 9 atleti in campo ( 3 minuti ogni gruppo con 1 prova con la musica ) 

PROVA CAMPO 2 BASTONI BEGINNERS ( 3 minuti con 1 prova con la musica )

PROVA CAMPO 2 BASTONI 7 atleti in campo ( 3 minuti con 1 prova con la musica )

H. 10.00 INIZIO COMPETIZIONE 

set set

1 PARISI CHIARA LE LIBELLULE 1 ANDREATTA SERENA LIGNANO 1 AMERIO CHIARA MEDIGLIA

2 CROSE FRANCESCA LIGNANO 2 DE VITA LUCREZIA LE LIBELLULE 2

3 3 3 GANCITANO GINEVRA LE FARFALLE MAZARA

4 SCIACCA CLARA LE LIBELLULE 4 ŽMAVC GABRIJELA BENEDIKT 4

5 5 5 VEZOVNIK NIKA BENEDIKT

6 DE MARCO GRETA LE LIBELLULE 6 SCIACCA MARTA LE LIBELLULE 6

7 7 7 GORENSZACH KLARA NOVA GORICA

8 SCURTI CLELIA LE LIBELLULE 8 LORBEK ANA BENEDIKT 8

9 9 GAGGERO CHIARA LUNA ROSSA 9 BURZIO VIOLA IRIS 2016

10 ANGILERI DESIREE' LE LIBELLULE 10 10

11 MILETA GIACOMO SANGANO 11 PETJE GLORIA PESNICA 11 MODICA CARLOTTA LE FARFALLE MAZARA

12 GIOVATI GABRIELE LUNA ROSSA 12 PARENTI GIORGIA MEDIGLIA 12 PREMOLI ALESSIA MEDIGLIA

13 CALADRINO EVELYN LE FARFALLE MAZARA 13 FIORENTINO AURORA LE FARFALLE MAZARA 13 JANJILOVIĆ SARA NOVA GORICA

14 VERBOST ZALA BENEDIKT 14 LONCARIC MAJA PESNICA 14 CANCILLA IRENE SANGANO

15 ABRAM CHANEL NOVA GORICA 15 GRANIERI CAMILLA LUNA ROSSA 15 BOERCHI BEATRICE MEDIGLIA

16 RAPOTAN ALESSIA IONELA SANGANO 16 RUSSO SIMONE WIN STAR 16 SIGNORI ANNALISA MEDIGLIA

17 KOCIPER EVA BENEDIKT 17 PAUMAN SERGEJA PESNICA

18 18 BUDRONI NAUSIKA LIGNANO 18

19 GANCITANO GINEVRA LE FARFALLE MAZARA 19 19 FIORENTINO AURORA LE FARFALLE MAZARA

SOLO SENIOR B

SOLO JUNIOR 2 BEGINNERS

SOLO CADETTI MASCHILE B

SOLO JUNIOR 2 ELITE

SOLO JUNIOR 2 B

SOLO JUNIOR 1 B

2 BASTONI JUNIOR 1 B

2 BASTONI JUNIOR 2 BEGINNERS

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
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LIGNANO SABBIADORO (UD),  VIALE EUROPA - PALESTRA COMUNALE 

SOLO CADETTI BEGINNERS SOLO JUNIOR 1 BEGINNERS

SOLO CADETTI B

GIURIA 1 GIURIA 2 GIURIA 3

2 BASTONI JUNIOR 2 B



20 MAZZOLA NOEMI S.CRISTINA 20 CALADRINO EVELYN LE FARFALLE MAZARA 20 GAGGERO CHIARA LUNA ROSSA

21 VEZOVNIK NIKA BENEDIKT 21 PAUMAN SERGEJA PESNICA 21 MINIOTTI ALICE CANDIOLO

22 BURZIO VIOLA IRIS 2016 22 ANTONIOLI CAROLINA S.CRISTINA 22

23 MODICA CARLOTTA LE FARFALLE MAZARA 23 CASTAGNERI AURORA CAFASSE 23

24 LORBEK ANA BENEDIKT 24 24

H. 11.15 PREMIAZIONE 

H. 11.35 PROVA CAMPO FREE STYLE 8 atleti in campo  ( 3 minuti ogni gruppo ) 

H. 11.50 INIZIO COMPETIZIONE 

25 DE MARCO GRETA LE LIBELLULE

26 PARISI CHIARA LE LIBELLULE

27 ABRAM CHANEL NOVA GORICA

28 CALADRINO EVELYN LE FARFALLE MAZARA

29 VERBOST ZALA BENEDIKT

30 MARCON MARTINA S.CRISTINA

31 REGIS MARTINA CANDIOLO

32 TAVERNA ALESSIA SANGANO

33 DUTTO SILVIA SANGANO

34 DE VITA LUCREZIA LE LIBELLULE

35 ŽMAVC GABRIJELA BENEDIKT

36 PETJE LANA PESNICA

37 BALBIS ANDREA CANDIOLO

38 MAZZOLA NOEMI S.CRISTINA

39 JURETIČ ANEJA NOVA GORICA

40 GANCITANO GINEVRA LE FARFALLE MAZARA

41 MARENGO MATILDE CANDIOLO

42 GORENSZACH KLARA NOVA GORICA

43 FORRESU GIORGIA S.CRISTINA

44 MARCON MARGHERITA S.CRISTINA

45 PINNA ALICE MARTINA CANDIOLO

46 JANJILOVIĆ SARA NOVA GORICA

47 GUGLIELMO CHIARA CANDIOLO

48 MODICA CARLOTTA LE FARFALLE MAZARA

FREE STYLE JUNIOR 1 MASCHILE B

FREE STYLE JUNIOR 1  BEGINNERS

FREE STYLE JUNIOR 1 B

FREE STYLE CADETTI A

FREE STYLE CADETTI  B

FREE STYLE CADETTI BEGINNERS

2 BASTONI SENIOR B

2 BASTONI SENIOR A

2 BASTONI JUNIOR 2 A

2 BASTONI CADETTI B



49 CAVIGGIA ALESSANDRA S.CRISTINA

50 STRIZIC NUSA PESNICA

51 RUPENA TEIRA PORTOROSE

52 MARENGO ILENIA CANDIOLO

53 FORNARA SILVIA S.CRISTINA

54 DEFENDI ZAIRA SANGANO

55 MARKUS ELENA PESNICA

56 FIORENTINO AURORA LE FARFALLE MAZARA

57 GRANIERI CAMILLA LUNA ROSSA

58 LONCARIC MAJA PESNICA

59 PARENTI GIORGIA MEDIGLIA

60 TAGLIARINI GIULIA VINOVO

61 ANTONIOLI CAROLINA S.CRISTINA

62 ŽABCIC LANA PESNICA

63 ZONCA MARTINA S.CRISTINA

H. 14.25 PROVA CAMPO DUO ( 3 minuti)

H. 14.30 INIZIO COMPETIZIONE

64 DE MARCO PARISI LE LIBELLULE

65 GENOVESE ANGILERI LE LIBELLULE

66 DE VITA SCIACCA LE LIBELLULE

67 BURLINA DALCEGGIO LIGNANO

68 FORNARA MAZZOLA S.CRISTINA

H. 14.50 PREMIAZIONE

H. 15.15 TERMINE COMPETIZIONE

DUO JUNIOR BEGGINERS

DUO CADETTI BEGGINERS

DUO CADETTI B

DUO JUNIOR A

FREE STYLE JUNIOR 2 A

FREE STYLE JUNIOR 2 ELITE

FREE STYLE SENIOR ELITE

FREE STYLE SENIOR B

FREE STYLE JUNIOR 1 A

FREE STYLE JUNIOR 2  BEGINNERS

FREE STYLE JUNIOR 2 B


